（様式）
令和 　年　月　日

神戸市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所又は所在地）
（氏名又は名称）
（代表者名）

サービス付き高齢者向け住宅（特定施設入居者生活介護）立入調査結果
に係る改善について（報告）
　令和　年　月　日付神福監第　　号の「サービス付き高齢者向け住宅（特定施設入居者生活介護）の改善措置」に係る改善につきまして、下記のとおり報告します。
（１）有料老人ホーム
	指摘事項
	改善内容

	１

	２

（２）特定施設入居者生活介護

	指摘事項
	改善内容

	１

	２

※ 必要に応じ，欄を追加して使用ください。

※添付資料がある場合は、改善内容欄および各資料に番号を付記してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入者

連絡先